
COMUNE DI SAN CIPRIANO PO - CANONI DI LOCAZIONE ED AFFITTO 

UNITA’  
IMMOBILIARE 

FOGLIO PARTICELLA SUB. SUPERIFICIE 
LORDA 

DESTINAZIONE TIPO DI CONTRATTO E 
SPESA/ENTRATA 

Unità immobiliare:  
PALAZZO COMUNALE- 

APPARTAMENTO  
PIAZZA MATTEOTTI, 6 – 

Piano 1° 

 
 

10 

 
 

833 

 
 

5 

 
 

118,56 MQ 

 
CONTRATTO DI LOCAZIONE AD 

USO PRIVATO (4+4) 

 CANONE LOCAZIONE € 
3.000,00/ANNUI  

DELIBERAZIONE DI G.C. 65 
DEL 12.10.2019 

Unità immobiliare: 
AMBULATORIO MEDICO  

PIAZZA MATTEOTTI, 8 

 
10 

 
833 

 
3 

 
36,68 MQ 

 
 AMBULATORIO 

 MEDICO 

€ 800,00 ANNUI  
DELIBERAZIONE DI  

G.C. 49 DEL 05.12.2025 
(fino al 31.12.2027) 

Unità immobiliare: 
DISPENSARIO 

FARMACEUTICO  
 PIAZZA MATTEOTTI, 8 

 
10 

 
833 

 
3 

 
23,94 MQ 

 
DISPENSARIO  

FARMACEUTICO 

€ 900,00 ANNUI 
DELIBERAZIONE DI G.C. N. 49 

DEL 05.12.2025 
(fino al 31.12.2027) 

Unità immobiliare: 
LOCALE PIAZZETTA VENTI 
SETTEMBRE 1 – PIANO 1° 

 
10 

 
248 

 
3 

 
69,12 MQ 

 
LOCALI AD UTILIZZO DELLA  

PRO LOCO SAN CIPRIANO PO 

UTILIZZO  
GRATUITO  

DELIBERAZIONE DI  
G.C. 37 DEL 16.04.2022 

Unità immobiliare: 
SPOGLIATOI/MAGAZZINI E 

CAMPO DA CALCIO – 
VIALE PAPA GIOVANNI 

VENTITREESIMO 

 
 

11 

 
 

134 

  
 

113,88 MQ 

 
UTILIZZO IN CONCESSIONE DA 

PARTE DI ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RIMBORSI UTENZE - 
CONVENZIONE APPROVATA 

DELIBERAZIONE DI G.C. N. 28 
DEL 25.07.2025 

Unità immobiliare: 
STRUTTURA COPERTA 
POLIVALENTE – VIALE 

 
 

11 

 
 

378 

 
 

2 

 
 

345,60 MQ 

EVENTI PATROCINATI DA 
COMUNE CON PRO LOCO E 

ASSOCIAZIONI 
__________________ 

UTILIZZO  
GRATUITO 

 



PAPA GIOVANNI 
VENTITREESIMO 

USO PRIVATO SU RICHIESTA RIMBORSI PER UTILIZZO 
DELIBERAZIONE C.C. N. 

25/2022 (PRIVATI: 100,00 € 
PER RESIDENTI; 200,00 € 

NON RESIDENTI) 

Unità immobiliare: 
DEPOSITO C/O 

STRUTTURA– VIALE PAPA 
GIOVANNI 

VENTITREESIMO  
 

 
 

11 

 
 

378 

 
 

3 

 
 

20,88 MQ 

 
AD USO MAGAZZINO PER 

MATERIALE/STRUMENTAZIONI 
PRO LOCO PER FESTE 

COMUNALI 

 
UTILIZZO GRATUITO  
DELIBERAZIONE DI  

G.C. 15 DEL 08.02.2023 
 

Unità immobiliare: 
BIBLIOTECA COMUNALE  

PIAZZETTA VENTI 
SETTEMBRE 1 – PIANO 

TERRA 

 
 

10 

 
 

248 

  
 

69,12 MQ 

 
BIBLIOTECA 
 COMUNALE 

 
USO 

 ISTITUZIONALE 

 


