

## COMUNE DI SAN CIPRIANO PO - CANONI DI LOCAZIONE ED AFFITTO

UNITA' IMMOBILIARE	FOGLIO	PARTICELLA	SUB.	SUPERFICIE LORDA	DESTINAZIONE	TIPO DI CONTRATTO E SPESA/ENTRATA
Unità immobiliare: <b>PALAZZO COMUNALE-APPARTAMENTO PIAZZA MATTEOTTI, 6 – Piano 1°</b>	10	833	5	118,56 MQ	CONTRATTO DI LOCAZIONE AD USO PRIVATO (4+4)	CANONE LOCAZIONE € 3.000,00/ANNUI DELIBERAZIONE DI G.C. 65 DEL 12.10.2019
Unità immobiliare: <b>AMBULATORIO MEDICO PIAZZA MATTEOTTI, 8</b>	10	833	3	36,68 MQ	AMBULATORIO MEDICO	€ 800,00 ANNUI DELIBERAZIONE DI G.C. 49 DEL 05.12.2025 (fino al 31.12.2027)
Unità immobiliare: <b>DISPENSARIO FARMACEUTICO PIAZZA MATTEOTTI, 8</b>	10	833	3	23,94 MQ	DISPENSARIO FARMACEUTICO	€ 900,00 ANNUI DELIBERAZIONE DI G.C. N. 49 DEL 05.12.2025 (fino al 31.12.2027)
Unità immobiliare: <b>LOCALE PIAZZETTA VENTI SETTEMBRE 1 – PIANO 1°</b>	10	248	3	69,12 MQ	LOCALI AD UTILIZZO DELLA PRO LOCO SAN CIPRIANO PO	UTILIZZO GRATUITO DELIBERAZIONE DI G.C. 37 DEL 16.04.2022
Unità immobiliare: <b>SPOGLIATOI/MAGAZZINI E CAMPO DA CALCIO – VIALE PAPA GIOVANNI VENTITREESIMO</b>	11	134		113,88 MQ	UTILIZZO IN CONCESSIONE DA PARTE DI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	RIMBORSI UTENZE - CONVENZIONE APPROVATA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 28 DEL 25.07.2025
Unità immobiliare: <b>STRUTTURA COPERTA POLIVALENTE – VIALE</b>	11	378	2	345,60 MQ	EVENTI PATROCINATI DA COMUNE CON PRO LOCO E ASSOCIAZIONI	UTILIZZO GRATUITO

<b>PAPA GIOVANNI VENTITREESIMO</b>					<b>USO PRIVATO SU RICHIESTA</b>	<b>RIMBORSI PER UTILIZZO DELIBERAZIONE C.C. N. 25/2022 (PRIVATI: 100,00 € PER RESIDENTI; 200,00 € NON RESIDENTI)</b>
Unità immobiliare: <b>DEPOSITO C/O STRUTTURA– VIALE PAPA GIOVANNI VENTITREESIMO</b>	11	378	3	20,88 MQ	AD USO MAGAZZINO PER MATERIALE/STRUMENTAZIONI PRO LOCO PER FESTE COMUNALI	UTILIZZO GRATUITO DELIBERAZIONE DI G.C. 15 DEL 08.02.2023
Unità immobiliare: <b>BIBLIOTECA COMUNALE PIAZZETTA VENTI SETTEMBRE 1 – PIANO TERRA</b>	10	248		69,12 MQ	BIBLIOTECA COMUNALE	USO ISTITUZIONALE